2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20 октября  2014 года   № 1955
г. Зеленоградск

О внесении изменений в постановление главы МО

«Зеленоградский район» от 01.03.2012 г. № 260

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Зеленоградский район»  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление главы МО «Зеленоградский район» от 01.03.2012 г. № 260 «О внесении изменений в приложение № 2 п. 2 постановления главы муниципального образования «Зеленоградский район» от 27 июля 2010 года № 1036», изложив состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления МО «Зеленоградский район» в следующей редакции:

Данилова Елена Николаевна

- заместитель главы МО

  «Зеленоградский район» -

  председатель комитета социальной

  защиты администрации МО

  «Зеленоградский район»,

  председатель комиссии;

Гайдай Михаил Иванович

- начальник управления делами

  администрации МО

  «Зеленоградский район»,

  заместитель председателя

  комиссии;

Гурова Елена Николаевна

- начальник общего отдела

             управления делами  администрации

  МО «Зеленоградский  район»,

  секретарь комиссии;

члены комиссии:

Чиколаев Сергей Михайлович

- председатель правового комитета

  администрации МО «Зеленоградский

  район»;

Голубева Людмила Николаевна

- председатель комитета по финансам

  и бюджету администрации МО

  «Зеленоградский район»;

Менячихина Наталья Витальевна
- начальник управления образования

  администрации МО «Зеленоградский

  район»;

Боровиков Павел Петрович

- начальник управления сельского

  хозяйства и социально-

  экономического развития

  администрации МО «Зеленоградский

  район»;

Плескач Ирина Владимировна

- заместитель начальника управления

  делами - начальник отдела кадров

  администрации МО «Зеленоградский

  район»;

Попков Сергей Викторович

- депутат районного Совета депутатов

  МО «Зеленоградский район;

Бахмацкий Виктор Гаврилович

- заместитель председателя

  Зеленоградского районного совета

  ветеранов;

Попов Александр Дмитриевич

- директор НП «Центр поддержки

  малого и среднего

  предпринимательства

  Зеленоградского района».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Волна».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами администрации МО «Зеленоградский район» М.И.Гайдая.

Глава муниципального образования

«Зеленоградский район»

        В.Г. Губаров